
 

 

20. ČESKÉ AKADEMICKÉ HRY 

České Budějovice 15.6 – 22. 6. 2022 

                     

 

BEACHVOLEJBAL 

 
Pořadatel akce: Česká asociace univerzitního sportu 

Organizátor akce: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

Ředitel soutěže: Mgr.Alena Lundáková 

    alundakova@pf.jcu.cz, tel.: 724 503 443 

Termín soutěže: 20.6.2022- muži (pondělí), 21.6. 2022 – ženy (úterý) 

 

Místo konání: BeachPark CB, Stromovka 1216/12 37001 České Budějovice 

 

 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
 

Přihlášky:  Termín a způsob registrace dle všeobecných ustanovení 

pro České akademické hry Č. Budějovice 2022 

Startující:  Studenti VŠ a VOŠ z českých škol, kteří se prokáží dokladem o 
studiu a absolventi z roku 2022 

Doprava:  Na náklady vysílající VŠ 

Poskytnuté náhrady: Ubytování na 1 noc, pitný režim, oběd v den soutěže. 

Závodní kancelář:  V místě konání soutěže 

Prezence závodníků:  V místě konání soutěže 

Titul:  Vítězové všech disciplín získají titul „Akademický mistr ČR 

v Beachvolejbalu pro rok 2022“. 
 



 

 

TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
 

Pravidla soutěže: Hraje se podle platných pravidel ČVS. Hrací míč: Gala. Počet kurtů: 4 

+ 2 rozcvičovací. Hlavní rozhodčí: Václav Aubrecht 

Systém soutěže: Max 16 dvojic. Každá univerzita má možnost přihlásit 2 páry (pouze 

z jedné univerzity). Další páry až podle volné kapacity. Hraje se 

v jednom hracím dni skupinovým systémem rozhodným pro 

nasazení do vyřazovací části turnaje/ pavouk/. Následuje semifinále 

a finále. 

Námitky:  Do 15 minut po skončení soutěže řediteli soutěže se vkladem 100 Kč. 

Odvolání: Proti námitkovému řízení lze podat odvolání do 120 min. od skončení 

soutěže organizačnímu výboru ČAH s vkladem 500 Kč. 

Hodnocení soutěže: První 3 týmy v soutěži obdrží medaile a diplomy. 

Vyhlášení výsledků: Po skončení soutěže. 

                     

                                            

ČASOVÝ HARMONOGRAM  
 

Muži : 20.6.2022/ pondělí/  9:00 – 17:00 ( v 9:00 již začátky  utkání) 

Ženy : 21.6.2022/ úterý/  9:00- 17:00 ( v 9:00 již začátky utkání) 

 

 

Poznámky: 
Organizátor si vyhrazuje právo změn v časovém rozpise dle počtu soutěžících, úpravu 

propozic. 

 

 

 
 

Mgr.Alena Lundáková                                      PhDr. Rostislav Vorálek  

ředitel soutěže                                    předseda sportovní komise ČAUS                          

 


